
kód stanoviště 

REGIOJET 
pravidlo 

Během hry je zakázáno záměrně následovat jiný tým nebo týmy s cílem dosáhnout dalšího 
stanoviště bez znalosti jeho polohy nebo cesty k němu. 

Z tohoto stanoviště se vydejte směrem na severovýchod a po chvíli odbočte vpravo do kol-
mé ulice. Na křižovatce zvolte azimut 45° a běžte ulicí, která se prudce stáčí na jih. Pokračujte 
dál stejným směrem a nemůžete-li najít cestu, zkuste to ještě kousek na jih. Brzy uvidíte úzkou 
uličku vedoucí jihovýchodně, vydejte se jí, u mostu zamiřte na západ a pokračujte podél poto-
ka. Dojdete až k další lávce, která mírně vlevo překračuje potok, přejděte ji a za kinem pak 
odbočte kolmo doprava. Naproti koloniálu můžete za jasného počasí prolukou mezi domy 
spatřit Polárku – tudy se vydejte a na první křižovatce se dejte vlevo. U radnice zatočte opět 
doleva a pokračujte ulicí, jež se rychle stáčí na jihozápad. U památného stromu však odbočte 
doleva a projděte skrz park až k prolézačkám, odkud dále pokračujte západně po dlážděném 
chodníku. Na konci parku se obraťte na severozápad a podél zdi popojděte až k severní bráně, 
kterou opusťte park. Dojděte k autobusové zastávce, seřiďte si kompas na azimut 225° a až 
dorazíte ke garážím, dál půjdete na jih. Směr ještě chvíli neměňte, ale u kontejnerů na tříděný 
odpad se budete muset znovu vydat jihozápadně až k lávce přes trať. Přes ni se dostanete na 
východní stranu železničního náspu, odtud dál rovnou za nosem až k zapomenutému předvo-
lebnímu billboardu. Tam nastavte azimut 135° a hned na první křižovatce odbočte kolmo do-
leva. Za chvíli narazíte na tunýlek vedoucí východním směrem a za ním už uvidíte na jihozá-
padním okraji paloučku lavičku, pod kterou je další šifra. 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Podskalská celnice, 30 m, 315°, otevřeno v sobotu do 23.00, v neděli od 11.00.  


